**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1863

XCII. Knappen von Ellersell schenken dem heil. Geist-Kloster zu Salzwedel
Hebungen aus Callene, am 6. Mai 1360.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56044](#)

honhorst, Riddere, hennigh von Bodendike, Hans von honlege, albrecht von aluenfleue vnd henrik Wriftidde, knapen, vnd ander erbarn lude genuch. To enem groteren Tughe so hebbent wie vorbenomde Werner vnd hinrik, hennigh vnd bernt von der sculenborch vse inngefegele al laten hennghen an dissen brief. De geuen is vp vsem hus to betzendorp, na goddes Bord Drutteynhundert Jar darna in dem seftigisten Jare, In Philippi et Jacobi daghe der heiligen apostolen.

Nach dem Original im Königl. Staats-Archive.

XCII. Knappen von Ellerfell schenken dem heil. Geist-Kloster zu Salzwedel Gebungen aus Calene, am 6. Mai 1360.

Nouerint hii, quorum presencia intersunt uel interesse poterint, quod nos Johannes, hinrick et wineke fratres dicti de Ellerser, famuli, publice profiendo recognoscimus presentibus in hiis scriptis et concorditer in solidum ac matura deliberacione prehabita per spontaneam et libera-
ram resignacionem trium talentorum soltwedelgenium denariorum annuorum reddituum de curia Brumans et Sulemans pro nunc inhabitancium eis ville Calene (sic) annuatim percipiendorum nobis per Religiosum virum dominum Conradum de Gollaria, Canonicum regularem Monasterii sancti spiritus prope muros soltwedel verdensis dioecesis, Juste extunc sic pertinentibus et consencionibus hiis, quorum interest, eadem tria talenta sub modo inferius descripto Honorabili viro domino wilkino kertzengheter, eciam predicti monasterii regulari Canonico, propter deum pure ac pro nostrarum et parentum nostrorum animarum salute de nostro donauimus, legauimus et assignauimus ac exnunc donamus, legamus et assignamus ad vitam suam quiete et fine alicuius impetacione perpetuo possidenda, ita videlicet, quod, dum dominus willekinus dececerit, memorati anni redditus ad Reuerendos et Religiosos viros et patres Dominos prepositum, priorem totumque Capitulum dicti monasterii prope soltwedel libere deuoluantur perpetuo subleuandi et possidendi per eoldem, Dum tamen dicti prepositus, prior et capitulum in certis suis obsequiis et cultibus diuinis ac aliis virtuosis operibus et oracionibus pro dictarum animarum salute domino deo deuote responderint, prout ipsi una cum eodem domino wilkino rationabiliter secundum deum atque suas conscientias legitime duxerit (sic!) ordinandum; Addicentes, quod, nisi premissa quantum ad omnes sui partes et clausulas iniuilabiliter obseruentur et inconvulse, in dictam deuolucionem, scilicet quod memorati redditus post obitum sepedicti domini willekini deuoluantur ad prepositum, priorem et Capitulum supradictos, non intendimus consentire, sed pocius Juxta nos et heredes nostros legitimos extunc debeant remanere dicta tria talenta sub eis modo et forma seu iure, quibus ipsa habuimus et tulimus citra donationem seu assignacionem supra scriptas. In quorum evidenciam singula nostrorum sigilla presentibus scienter duximus appendenda. Datum in predicta villa Calene, Anno domini M°. CCC°. sexagesimo, feria quarta proxima post dominicam Cantate, presentibus discretis viris Domino Gherhardo, plebano, Johanne de werle, Buffone naghel et brumanne, manentibus in Calene et werle villis, ac pluribus aliis fide dignis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.